

Flysaver ApS
Taarbæk Strandvej 103 G, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 36 49 68 43
Company reg. no. 36 49 68 43

Årsrapport
Annual report

1. januar - 31. december 2019
1 January - 31 December 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2020.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 22 April 2020.

Mohamed Ahmed Ahmed Abdelrazek
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Annual accounts 1 January - 31 December 2019	
Anvendt regnskabspraksis	10
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet
The company

Flysaver ApS
Taarbæk Strandvej 103 G
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 36 49 68 43

Company reg. no.

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial year: 1 January - 31 December

Direktion
Managing Director

Mohamed Ahmed Ahmed Abdelrazek

Revision
Auditors

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at formidle flybilletter og andre serviceydelser inden for rejsebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.770.653 kr. mod 1.935.898 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 520.987 kr. mod 745.806 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The principal activities of the company

The company's aim is to provide flight and other services for the travel industry.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 1.770.653 against DKK 1.935.898 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 520.987 against DKK 745.806 last year. The management consider the results satisfactory.

Særlige risici

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden.

Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Det forventes, at virksomhedens aktivitetsniveau alene på baggrund af de politiske og økonomiske tiltag, der er aktuelle på regnskabsaflæggelsestidspunktet, vil være stærkt reduceret i en periode.

Selskabets nuværende kreditfaciliteter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter, og disse kreditter genforhandles årligt, hvilket i tidligere år er sket på uændrede vilkår.

Den aktuelle Coronakrise indebærer, at der er en øget usikkerhed knyttet hertil, men vi har på nuværende tidspunkt ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke vil blive forlænget.

Det er ledelsens vurdering at de politiske tiltag, der på regnskabsaflæggelsestidspunktet er kendte sammenholdt med en forventning om at de nødvendige kreditfaciliteter stilles til rådighed, giver et tilstrækkeligt grundlag for at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Special risks

The outbreak of Coronavirus (COVID-19) presents new challenges and risks for the company. A number of measures have been taken to ensure the health and health of employees. In connection with the health risks, the outbreak of viruses has meant uncertainty and instability both politically / socially and for the company.

Current and any future political and economic measures that may be implemented could pose financial risks related to the company's operations and possibly limit the company's trading opportunities.

It is expected that the level of activity of the company solely on the basis of the political and economic measures that are current at the time of reporting will be greatly reduced over a period of time.

The company's current credit facilities are necessary for the continuation of the company's planned activities, and these credits are renegotiated annually, which in previous years has been done on unchanged terms.

The current Coronan crisis implies that there is increased uncertainty, but we do not currently have any indications that the necessary credits will not be extended.

It is the management's opinion that the policy measures known at the time of financial reporting in conjunction with the expectation that the necessary credit facilities are made available provide a sufficient basis for presenting the financial statements, assuming continued operations.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	1.770.653	1.935.898
2 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-1.054.545	-936.388
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver <i>Amortisation and writedown relating to intangible fixed assets</i>	-7.859	-7.859
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	708.249	991.651
4 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-37.345	-34.174
Resultat før skat <i>Results before tax</i>	670.904	957.477
5 Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	-149.917	-211.671
Årets resultat <i>Results for the year</i>	520.987	745.806
 Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of the results:</i>		
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	0	108.000
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	520.987	637.806
Disponeret i alt <i>Distribution in total</i>	520.987	745.806

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Note	2019	2018
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Anlægsaktiver		
<i>Fixed assets</i>		
6 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter <i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>	47.156	55.015
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Intangible fixed assets in total</i>	47.156	55.015
Deposita <i>Deposits</i>	22.619	21.961
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	22.619	21.961
Anlægsaktiver i alt <i>Fixed assets in total</i>	69.775	76.976
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	632.988	430.470
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	0	96.385
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	438	11.762
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	633.426	538.617
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	3.579.563	3.230.409
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i>	4.212.989	3.769.026
Aktiver i alt <i>Assets in total</i>	4.282.764	3.846.002

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2019	2018
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	700.000	700.000
Overført resultat <i>Results brought forward</i>	1.740.936	1.219.949
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	<u>0</u>	<u>108.000</u>
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	<u>2.440.936</u>	<u>2.027.949</u>
 Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	<u>10.374</u>	<u>12.103</u>
Hensatte forpligtelser i alt <i>Provisions in total</i>	<u>10.374</u>	<u>12.103</u>
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i>		
7 Anden gæld <i>Other debts</i>	44.000	0
8 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse <i>Debt to shareholders and management</i>	<u>627.495</u>	<u>627.371</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Long-term liabilities in total</i>	<u>671.495</u>	<u>627.371</u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2019	2018
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	798.762	760.300
Selskabsskat <i>Corporate tax</i>	127.646	213.400
Anden gæld <i>Other debts</i>	148.434	141.079
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued expenses and deferred income</i>	<u>85.117</u>	<u>63.800</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	<u>1.159.959</u>	<u>1.178.579</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	<u>1.831.454</u>	<u>1.805.950</u>
 Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	 <u>4.282.764</u>	 <u>3.846.002</u>

1 Usikkerhed om going concern

Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

9 Eventualposter

Contingencies

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Results brought forward</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>In total</i>
Egenkapital 1. januar 2018				
<i>Equity 1 January 2018</i>	700.000	582.143	0	1.282.143
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	637.806	108.000	745.806
Egenkapital 1. januar 2019				
<i>Equity 1 January 2019</i>	700.000	1.219.949	108.000	2.027.949
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	520.987	0	520.987
	700.000	1.740.936	0	2.440.936

All amounts in DKK.

1. Usikkerhed om going concern

Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden.

Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Det forventes, at virksomhedens aktivitetsniveau alene på baggrund af de politiske og økonomiske tiltag, der er aktuelle på regnskabsafslæggelses-tidspunktet, vil være stærkt reduceret i en periode. Selskabets nuværende kreditfaciliteter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter, og disse kreditter genforhandles årligt, hvilket i tidligere år er sket på uændrede vilkår.

Den aktuelle Coronakrise indebærer, at der er en øget usikkerhed knyttet hertil, men vi har på nuværende tidspunkt ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke vil blive forlænget.

Det er ledelsens vurdering af de politiske tiltag, der på regnskabsafslæggelsestidspunktet er kendte sammenholdt med en forventning om at de nødvendige kreditfaciliteter stilles til rådighed, giver et tilstrækkeligt grundlag for at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

The outbreak of Coronavirus (COVID-19) presents new challenges and risks for the company. A number of measures have been taken to ensure the health and health of employees. In connection with the health risks, the outbreak of viruses has meant uncertainty and instability both politically / socially and for the company.

Current and any future political and economic measures that may be implemented could pose financial risks related to the company's operations and possibly limit the company's trading opportunities. It is expected that the level of activity of the company solely on the basis of the political and economic measures that are current at the time of reporting will be greatly reduced over a period of time. The company's current credit facilities are necessary for the continuation of the company's planned activities, and these credits are renegotiated annually, which in previous years has been done on unchanged terms.

The current Coronan crisis implies that there is increased uncertainty, but we do not currently have any indications that the necessary credits will not be extended.

It is the management's opinion that the policy measures known at the time of financial reporting in conjunction with the expectation that the necessary credit facilities are made available provide a sufficient basis for presenting the financial statements, assuming continued operations.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	1.037.900	892.873
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	0	21.000
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	16.645	22.515
	<u>1.054.545</u>	<u>936.388</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		
<i>Amortisation and writedown relating to intangible fixed assets</i>		
Afskrivning på udviklingsprojekter		
<i>Amortisation of development projects</i>	7.859	7.859
	<u>7.859</u>	<u>7.859</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	37.345	34.174
	<u>37.345</u>	<u>34.174</u>
5. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	151.646	213.400
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	-1.729	-1.729
	<u>149.917</u>	<u>211.671</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter <i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>		
Kostpris 1. januar 2019 <i>Cost 1 January 2019</i>	<u>78.592</u>	<u>78.592</u>
Kostpris 31. december 2019 <i>Cost 31 December 2019</i>	<u>78.592</u>	<u>78.592</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 <i>Amortisation and writedown 1 January 2019</i>	-23.577	-15.718
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	<u>-7.859</u>	<u>-7.859</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019 <i>Amortisation and writedown 31 December 2019</i>	<u>-31.436</u>	<u>-23.577</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 <i>Book value 31 December 2019</i>	<u>47.156</u>	<u>55.015</u>
7. Anden gæld <i>Other debts</i>		
Heraf forfalder inden for 1 år <i>Share of amount due within 1 year</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt <i>Other debts in total</i>	<u>44.000</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år <i>Share of liabilities due after 5 years</i>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
8. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
<i>Debt to shareholders and management</i>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		
<i>Debt to shareholders and management</i>	<u>627.495</u>	<u>627.371</u>
	<u>627.495</u>	<u>627.371</u>

Af den langfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse forfalder kr. 0 inden for 1 år, og kr. 0 efter 5 år.

Of the long-term debt to shareholder, DKK 0 falls within 1 year and DKK 0 after 5 years.

9. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Der er eventualforpligtelse vedrørende huslejekontrakt. Den årlige husleje ekskl. varme udgør 90.478 kr.

There is contingent on the tenancy agreement. The annual rent excl. heating represents DKK 90.478.

ΠΕΝΝΕΟ

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mohamed Abdelrazek

Direktør

Serienummer: CVR:36496843-RID:35086749

IP: 109.56.xxx.xxx

2020-04-28 09:53:15Z

NEM ID 

Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 185.103.xxx.xxx

2020-04-28 09:55:26Z

NEM ID 

Mohamed Abdelrazek

Dirigent

Serienummer: CVR:36496843-RID:35086749

IP: 109.56.xxx.xxx

2020-04-28 15:40:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WEESH-EOAGK-VTK3B-4NOS1-YWYQ3-MVEZH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>